
uchwała nr XVI/117/08
rady gminy szypliszki

z dnia 05 sierpnia 2008 roku

w sprawie:  określenia środków z budżetu Gminy Szypliszki  planowanych na realizację programów operacyjnych .
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2001 roku Nr  142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.  1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 , z 2006 roku nr 17, poz..128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327) oraz art. 206 ust. 3  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587 )
Rada Gminy uchwala, co następuje

§ 1. Ustala się wielkość środków planowanych na realizację programów operacyjnych realizowanych przez Gminę Szypliszki w latach 2009 - 2011, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław Gibowicz

Załącznik 

Do Uchwały Nr XVI/117/08

   Rady Gminy Szypliszki

z dnia 05 sierpnia 2008 roku

Planowane środki z budżetu Gminy Szypliszki na realizację programów operacyjnych
 w latach 2009 - 2011
	rok
	Lp
	Program współfinansujący

Projekt
	Fundusz współ-
finansujący
Projekt

( EFS / EFRR )
	Nazwa projektu
	Koszt zadania ( w PLN )
	Klasyfikacja budzetowa

	
	
	Nazwa

programu 
	priorytet
	
	
	Środki UE
	Środki własne
	Dział 
	rozdział

	2009
	1
	Rozwój infrastruktury społecznej
	Rozwój infrastruktury z zakresu edukacji
	EFRR
	Remont biblioteki wraz z zagospodarowaniem terenu przy szkole w Kaletniku
	340 000
	60 000
	801
	80101

	2010
	2
	Rozwój infrastruktury transportowej
	Rozwój transportu drogowego
	EFRR
	Poprawa infrastruktury transportowej na terenie Gminy Szypliszki
	2 805 000
	495 000
	600
	60016

	
	3
	Rozwój infrastruktury społecznej
	Rozwój infrastruktury z zakresu edukacji
	EFRR
	Remont Sali gimnastycznej w zespole Szkół w Słobódce
	510 000
	90 000
	801
	80101

	2011
	
	Rozwój infrastruktury ochrony środowiska
	Regionalna infrastruktura ochrony środowiska
	EFRR
	Modernizacja stacji wodociągowej w Szypliszkach
	1 530 000
	270 000
	010
	01010
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